Rua Humberto de Campos 525 Bairro Centro – Braga/RS Fone/Fax: 55 3559 1274

E-mail: administrativo@camarabraga.rs.gov.br

PORTARIA Nº. 07/2023

EXONERA PROCURADORA JURÍDICA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

FÁBIO ROCHA, Presidente da Câmara de Vereadores de

Braga, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos da

Lei Municipal nº 055/90 e devido ao requerimento da servidora solicitando a exoneração,

(protocolo nº. 1695/2022 de 28/12/2022), EXONERAR a servidora, BRUNA MOSQUER do cargo

de Procuradora Jurídica (nomeada pela Portaria nº. 12/2022), a partir do dia 1º de Fevereiro de

2023, sendo o último dia trabalhado dia 31 de Janeiro de 2023.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE

VEREADORES DE BRAGA-RS, 24 de Janeiro de 2023.

FÁBIO ROCHA

Presidente

Poder Legislativo de Braga/RS